
REFERAT AF BESTYRELSESMØDE 17.5.2025 
 
Der er bestyrelsesmøde den 17. maj kl. 10.00 på adressen. Gyvelstien 4, Grevinge 
 
Med følgende dagsorden. 
 
1.                        Status efter generalforsamlingen.  
2.                        Udvalg Dræn og veje – samt evt. nye udvalg.  (Brev fra kommunen vedhæftet denne mail) 
3.                        Status på hjemmesiden. 
4.                        Bordet rundt. 
5.                        Økonomi (kasserer/bogholder). Marianne har meddelt afbud, så det bliver kasserer  
6.                        evt. 
 
Mødet forventes afsluttet senest kl. 12.00 
 
Du bedes venligst melde afbud hvis du ikke kan deltage. 
 
Afbud: 
 
Sebastian Fohlmann – BE medlem 
Jeanette Lykke – BE medlem 
Marijanne Nielsen – Bogholder 
 
Ikke mødt: 
 
Brian Petersen – BE suppleant 
 
Deltagere: 
 
Jørgen Buur – Formand 
Peder Brusen – Kasserer 
Flemming Nielsen – BE medlem 
Kjeld L.G. Nielsen – BE suppleant 
 
Ad 1. Der var en kort gennemgang fra deltager omkring generalforsamlingen og dennes forløb. 
Den nye bestyrelse og de nye vedtægter er oplagt på hjemmeside og FC.  
Enighed om at vi skal bruge samme lokaler til næste generalforsamling.  
 
Ad 2. Dræn: Flemming Nielsen (FN) oplyste at han og Brian Petersen (BP) samt Ole Enevoldsen (OE) 
havde et møde og syn omkring den ”manglende brønd”. FN oplyste at brønddæksel er af jern, hvorfor 
BP sammen med OE ville søge med en detektor efter dæksel. BP ikke meddelt om nyt i sagen. 
Veje: Der er fortsat stor utilfredshed med vejene - både tilstanden – huller – støv samt der køres for 
stærkt. 
Besluttet der skal kontaktes minimum 2 firmaer som anlægger/reparerer/vedligeholder den slags veje 
som vi har. Der skal gives forslag til forbedringer / vedligeholdelse og tilbud skal alt efter hvilken 
størrelse i omkostninger de tilbud der fremkommer er. Skal bestyrelsen drøfte om det vil ligge indenfor 
de rammer der er besluttet af Generalforsamlingen, eller om det evt. kræver en ekstraordinær 
generalforsamling. 
 
 



Nedsættelse af udvalg: 
Drænudvalg - Flemming Nielsen, Brian Petersen og Ole Enevoldsen (?) 
Vejudvalg – Flemming Nielsen og Brian Petersen, samt de som har lyst til at være med og hjælpe med 
diverse opgaver.  
Vedligeholdelses udvalg - Flemming Nielsen – Kjeld L.G. Nielsen – Brian Petersen. 
Udvalget vil også være ansvarlige for gennemgang af veje / stier hvor 
hække/buske/træer/beplantninger der fra en grundejer hænger ud over stier / fælles arealer. 
Grundejer vil blive bedt om at beskærer / klippe de beplantninger som står på grundejers parcel, og 
som evt. har bredt sig udover fællesarealet. 
Festudvalg – Sebastian Fohlmann og Jeanette Lykke. 
 
Ad 3. Der er nogle mangler på hjemmesiden og Facebook. JB tager kontakt til SF og JL omkring at få 
opdateret siderne. 
 
Ad 4. Kjeld L.G. Nielsen (KN) kommenterede problemerne omkring vejene og kørsel både fra eksterne 
leverandører, men også egne medlemmer af foreningen sker ikke med passende hensyn til øvrige 
ejere! 
JB får en liste over de eksterne leverandører og skriver til deres kørselsafdelinger og håber det kan 
hjælpe lidt!! 
Mødet drøftede meget mulighederne for at få lagt en stenbelægning på ind/ud kørslen på 
gennemløbet. Vi bør kontakte en brolægger (nok 2) for at få en vurdering af mulighederne og et 
prisoverslag for at arbejdet udført. Og nok så vigtigt hvornår og hvordan så ind/udkørsel fortsat kan ske 
til grundene!! 
 
Ad 5. Peder Brusen (PB) gennemgik økonomien og havde en kort orientering omkring en fejlbetaling fra 
en grundejer som nu er rettet. Økonomien ser fin ud. 
 
Ad 6. Næste mødedato blev drøftet og JB skriver ud til alle i bestyrelsen og beder om forslag, men 
gerne i august? 
 
Mødet sluttet 11.30 
 
Referent  
 
Jørgen Buur 
 


